
Do Wszystkich Wykonawców zamówienia  

----------------------------------------------------- 

Lublin, dnia 19.06.2023 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, ul. Probostwo 6a, 20-089 Lublin, 

zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty cenowej dotyczącej postępowania prowadzonego 

na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412) na: „Wykonanie 

i dostawę materiałów promocyjnych z logo i danymi Centrum Interwencji Kryzysowej 

w Lublinie w związku z realizacją Działania nr 1 projektu pn.: „Bliżej pomocy – bez 

przemocy” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej” – edycja 

2023 r. 

 

Termin realizacji zamówienia: w terminie 30 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

Termin składania ofert: 26.06.2023 r. 

Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

Kryteria wyboru ofert: 100% cena. Spośród złożonych ofert do realizacji zostanie wybrana 

oferta z najniższą ceną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lublin dnia 19.06.2023 r.  

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Centrum Interwencji Kryzysowej                             

w Lublinie 

      ul. Probostwo 6a 

      20-089 Lublin    

 

     

ZAPYTANIE OFERTOWE 

 

 

W związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412) zwracamy 

się z zapytaniem ofertowym na: 

 

„Wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych z logo i danymi Centrum Interwencji 

Kryzysowej w Lublinie w związku z realizacją Działania nr 1 projektu pn.: „Bliżej 

pomocy – bez przemocy” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej” – edycja 2023 r. 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 

Załącznik nr 2. 

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 30 dni roboczych od dnia podpisania 

umowy. 

3. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki: 



a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

b) posiadają wiedzę i doświadczenie; 

c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia.  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży w ofercie oświadczenie 

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z Załącznikiem nr 1 – Formularz 

ofertowy. 

5. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH WAGA 

Cena jest jedynym kryterium oceny – 100%. W cenę należy wliczyć wszystkie koszty 

niezbędne do realizacji zamówienia. Każdy Wykonawca będzie oceniany w skali od 0 do 

100 punktów – w powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty: maksymalną 

ilość punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę, pozostali będą 

oceniani według następującego wzoru: 

najniższa cena 

─────────       × 100 pkt × waga kryterium. 

cena badanej oferty 

  

6. INNE 

a) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany terminu składania ofert oraz 

modyfikacji treści zapytania ofertowego przed upływem terminu do składania ofert. 

Jeżeli zmiana treści zapytania ofertowego jest istotna, w szczególności dotyczy 

określenia przedmiotu zamówienia, wielkości lub zakresu zamówienia, kryteriów 

oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu lub sposobu oceny ich spełniania, 

Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert o czas niezbędny na ich 

przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach. 

b) Zamawiający poprawia w ofercie:  

- oczywiste omyłki pisarskie; 

- oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek; 

- inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zapytaniem ofertowym, 

niepowodujące istotnych zmian w treści oferty. 

c) Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli:  



- zawiera braki uniemożliwiające dokonanie oceny jej treści. Dotyczy to 

w szczególności ceny lub innych warunków określonych w zapytaniu ofertowym 

jako kryterium oceny ofert; 

- jej treść nie odpowiada warunkom zamówienia, w szczególności ze względu na jej 

niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia; 

- jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów 

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji; 

- wykonawca w terminie wskazanym w wezwaniu nie złożył stosownych wyjaśnień; 

- wpłynęła po terminie składania ofert. 

d) Zapytanie ofertowe zostanie unieważnione, jeżeli w wyniku przeprowadzonego 

postępowania:  

- nie wpłynie żadna oferta;  

- wszystkie oferty zostaną odrzucone; 

- najkorzystniejsza oferta przekroczy wysokość środków finansowych, jakie 

Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia, chyba że Zamawiający 

może zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, 

- procedura obarczona jest niemożliwą do usunięcia wadą; 

- wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że udzielenie zamówienia nie 

leży w interesie publicznym lub jest nieuzasadnione; 

- prowadzone z wykonawcami negocjacje nie doprowadziły do zawarcia umowy. 

e) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez 

podawania przyczyny oraz w przypadku złożenia przez Wykonawców ofert cenowych 

znacznie przekraczających kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację przedmiotu zamówienia. W przypadku unieważnienia postępowania, 

Zamawiający nie ponosi kosztów postępowania. 

7. Oferty na załączonym Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 należy dostarczyć do 

dnia 26.06.2023 r. 

a) w oryginale na adres: Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, ul. Probostwo 

6a, 20-089 Lublin (sekretariat) lub 

b) w formie skanu na adres poczty elektronicznej: i.billewicz@cik.lublin.eu. 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, winna obejmować całość zadania i powinna być 

podpisana przez osobę upoważnioną. 

8. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem, w terminie 14 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, po zrealizowaniu dostawy 

mailto:i.billewicz@cik.lublin.eu


i pozytywnym odbiorze ilościowo-jakościowym. Terminem płatności jest dzień 

obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Faktura wystawiona przez 

Wykonawcę winna zawierać następujące obligatoryjne dane: Nabywca: Gmina 

Lublin, plac Króla Władysława Łokietka 1, 20 - 109 Lublin, NIP: 9462575811 

i odbiorca: Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie, adres: ul. Probostwo 6a, 

20-089 Lublin, NIP: 7123275560. 

9. Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie zamówienia Ilona Billewicz, tel. (81) 466 54 

28. 

W załączeniu: 

1. Formularz ofertowy (zał. nr 1) 

2. Opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 2) 

3. Obowiązek informacyjny dot. przetwarzania danych osobowych (zał. nr 3) 

4. Wzór umowy (zał. nr 4) 

 

 

 

 

 

 

 


